28.056 v007   micro  1

Gerência Executiva e Negocial de Governo São Luís - MA

Ofício nº 2030 / 2020 / GIGOV/SL

São Luís, 17 de Agosto de 2020

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Colinas
Praça do Mercado Central, 10 - Centro, Colinas - MA.
CEP 65690-000 – Colinas – MA

Com cópia para
A Sua Excelência a Senhora
Valmira Miranda da Silva Barroso
Prefeita Municipal
PCA DIAS CARNEIRO - 402 - COLINAS
CEP: 65690-000 – Colinas – MA

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 13/08/2020, no valor de R$ 75.445,00
(setenta e cinco mil e quatrocentos e quarenta e cinco reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 894261/2019
- Operação 1069098-45, firmado com Município de Colinas, assinado em 30/12/2019, no âmbito do Programa
Agropecuária Sustentável, sob a gestão do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, que tem por objeto
“recuperação de estradas vicinais no municipio de colinas/ma sendo os trechos: trecho 1 br-135 ao povoado canaã
compreendendo 8km, trecho 2: br-135 ao  povoado boa sorte via floresta compreendendo 32 km”.

2. Informamos que o valor da Contrapartida deverá ser depositado na Conta Vinculada após a solicitação de
desbloqueio para que os rendimentos de aplicação financeira sejam oriundos exclusivamente dos recursos de repasse.

Respeitosamente,

REGINA CELIA BARBOSA RIBEIRO
Gerente de Filial

Gerência Executiva  e Negocial de Governo São Luís - MA

		2020-08-17T11:25:37-0300
	REGINA CELIA BARBOSA RIBEIRO:48350141387